ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №10"

	(ГБУЗ АО ГП №10)

	ПРИКАЗ

	" 12" июля  2017 г.

	№ 133

	 О внесении изменений в
 приказ ГБУЗ АО «Городская поликлиника №10» от 23.09.2016 г. №186 «Об утверждении перечня и прейскуранта платных медицинских услуг»

В связи с проведенным мониторингом рынка платных медицинских услуг и  анализом существующего объема спроса на медицинские услуги и в соответствии с постановлением министерства здравоохранения Астраханской области от 16.07.2014 г. №60-П, распоряжением министерства здравоохранения Астраханской области от 07.08.2014 г. №1086р
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Внести изменения в перечень и прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением Астраханской области «Городская поликлиника №10», утвержденных приказом ГБУЗ АО «ГП №10» от 23.09.2016 г. №186 (далее Перечень и Прейскурант соответственно):

1.1. Раздел «Услуги кабинета врача-оториноларинголога» Перечня дополнить следующими пунктами:
	№ п/п
	Код

	Наименование услуги
	Ед.измер.

	11
	А
	17.30.034.003
	Ультрафонофорез лекарственный (для детей на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура

	12
	А
	17.30.034.004
	Ультрафонофорез лекарственный (для взрослых на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура

	13
	А
	А16.08.016.001
	Промывание лакун миндалин (для детей на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура

	14
	А
	А16.08.016.002
	Промывание лакун миндалин (для взрослых на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура

1.2. Раздел «Услуги кабинета врача-оториноларинголога» Прейскуранта дополнить следующими пунктами:

	№ п/п
	Код

	Наименование услуги
	Ед.измер.
	Стоимость
(руб.)

	11
	А
	17.30.034.003
	Ультрафонофорез лекарственный (для детей на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура
	316

	12
	А
	17.30.034.004
	Ультрафонофорез лекарственный (для взрослых на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура
	264

	13
	А
	16.08.016.001
	Промывание лакун миндалин (для детей на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура
	476

	14
	А
	16.08.016.002
	Промывание лакун миндалин (для взрослых на аппарате Тонзиллор-ММ)без стоимости лекарственных средств
	процедура
	426

2. Исполняющей обязанности заведующему  отделением платных услуг  Лагари Г.С.:
2.1. Разместить информацию об изменениях в Прейскуранте и Перечне   в поликлинических отделениях ГБУЗ АО «Городская поликлиника №10» в доступных для граждан местах,  на информационных стендах и на сайте поликлиники.
2.2. Ознакомить лиц, назначенных ответственными за прием денежных средств от населения, с вышеуказанными изменениями.
2.3. Ознакомить  лиц, назначенных ответственными за обеспечение качества оказания платных медицинских услуг  (руководителей структурных подразделений поликлиники, врачей участвующих в оказании услуг) с изменениями в Перечне платных медицинских услуг.
3.Заместителю главного врача по организационно-методической работе Игнатьевой В.А.  внести изменения в информацию об оказании платных медицинских услуг в ГБУЗ АО «Городская поликлиника №10» размещенную на официальном сайте поликлиники, официальном сайте министерства здравоохранения Астраханской области.
4. Настоящий приказ вступает в  силу с 17.07.2017 г.
            5.Секретарю руководителя Исталиевой Ф.Ж. ознакомить с приказом всех  заинтересованных   лиц.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача	                             			      В.А.Игнатьева

С приказом №110/1 от 22.05.2017 г. ознакомлены:
Исполняющей обязанности заведующей  отделением платных услуг
________________Лагари Г.С.
Заместитель главного врача по организационно-методической работе
________________Игнатьева В.А.